
 

 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

VIII С К Л И К А Н Н Я 

Т Р Е ТЯ   С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/3/14                                                   від  24 грудня 2020 року 

 
Про внесення  змін (доповнення) в рішення 

Збаразької міської ради №VIIІ/1/9 від  15.12.2020 р. 
 

 З метою належної організації роботи щодо  реорганізації сільських рад, врахувавши 

пропозиції депутатів міської ради,  керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  Збаразька  міська рада 

 

                                                                 В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Доповнити рішення наступними пунктами, а саме: 

5. Затвердити форму передавального акта (додаток 25). 

7.Затвердити форму акту приймання-передачі документів, що нагромадилися  під час 

діяльності  сільських рад, які приєднуються до Збаразької міської  ради (додаток 26) 

8.Комісії з реорганізації забезпечити інвентаризацію документів, що нагромадилися під час 

діяльності  сільських  рад у порядку, передбаченому законодавством та передати їх 

Збаразькій міській раді. 

9.Міському голові визначити  відповідальних за фізичне приймання документів, що 

нагромадилися під час діяльності  сільських рад  до Збаразької міської ради та затвердити 

акт  приймання-передачі документів, що нагромадилися та визначити подальшого місце 

зберігання та використання документів. 

10. Міському голові забезпечити своєчасне та повне прийняття та оприбуткування 

зазначеного майна, активів та зобов’язань сільських рад. 

11. Збаразькому  міському голові забезпечити у встановленому законом порядку закриття 

рахунків  сільських рад у органах державного казначейства та банках, а також державну 

реєстрацію припинення сільських рад (зазначених в пункті першому даного рішення). 

12. Виконавчому комітетові Збаразької мінської ради  забезпечити у встановленому законом 

порядку знищення печаток та штампів сільських рад  робочих днів з дня державної 

реєстрації припинення цих рад як юридичних осіб. 

 
      Збаразький міський голова                                                       Р. С. Полікровський 

 

 

 

 
 

 



 

   Додаток №25 

                                                                                                  №VIIІ/3/14  від  24.12.2020 року 

 

 

                                                                   ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
м.Збараж                                                                                                                  «____» _________ року 

 

 Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації ________________ сільської ради , 

створеної рішенням Збаразької міської ради   від 15.12.2020 р. № ____, у складі: 

Голови комісії: ______________________________ 

Членів комісії: _______________________________ 

керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 «Прикінцеві і 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 104, 

105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», ст. 2 Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», склали цей акт про наступне: 

1. Збаразька міська  рада (ЄДРПОУ 04058404), місцезнаходження: вул. __________, м. _________ N 

району N області) внаслідок реорганізації _______ сільської ради (ЄДРПОУ _______, 

місцезнаходження: _________) шляхом приєднання до Збаразької міської ради є правонаступником 

майна, активів та зобов’язань _______________ сільської ради, а саме: 

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – ____________ грн., у тому числі: 

- основні засоби – __________ грн.; 

- інші необоротні матеріальні активи – __________ грн.; 

1.2. Виробничі запаси – __________ грн.; 

1.3. Грошових коштів – __________ грн.; 

1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн., 

у тому числі: - перед бюджетом – __________ грн.; 

- з оплати праці – __________ грн.; 

1.5. Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед бюджетом – __________ 

грн.; - з оплати праці – __________ грн.; 

 

2. Разом із майном _______ сільської ради Збаразька міська  рада приймає документи, що 

підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних 

засобів та документів, які підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 

 Додатки до передавального акту: 

________ на ____ аркушах. 

 

Усього: _____ аркушів. 

  

 Комісія з реорганізації _________________ сільської ради: 

Голова комісії: ____(підпис) __ (ПІБ) 

 Член комісії: 

 Від імені Збаразької міської  ради прийняли: 

_________________________ (підпис) 

_________________________ (ПІБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Оди

н. 

вимі

р. 

Фактична наявність 
ін

ве

нт

ар

ни

й/ 

но

ме

нк

ла

ту

рн

ий 

за

во

дс

ьк

ий 

па

сп

ор

та 

кі

л

ь

кі

с

т

ь 

первісна 

(переоцінена)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1         

…         

Разо

м 

Х Х Х Х Х Х   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        Додаток №26 

                                                                                                  №VIIІ/3/14  від  24.12.2020 року 

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
______________/ 

              (підпис) 

« ____» ___________ 20   року 

          м.п. 

 

 

АКТ 

                                                                  приймання-передачі документів, що нагромадилися під час 

діяльності 

_________сільської ради станом на ________. 

«___» ____________ 20 року                                                           № ____ 

 

Підстава: ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», ч. 4 ст. 3 Розділу 

XIV Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції 

України від 18.06.2015  р. № 1000/5. 
У зв’язку із: припиненням юридичної особи – ________сільської ради шляхом приєднання до Збаразької 

міської ради  Комісії з реорганізації _________________ сільської ради передає, а 

__________________________________________________________________ 
 

приймає документи згідно з переліком: 

1. Документи, не завершені в діловодстві _________сільської ради: 

 

№ 

з/п 

№ і назва опису Кількість примірників 

опису 

Кількість 

справ 

Примітки 

1 2 3 4 5 

1     

2     

 

Номери відсутніх справ _________________________________________________________ 

Всього прийнято: _________ (_________________________) справ. 

 

2. Архів _______________ сільської ради: 

 

№ 

з/п 

№  назва опису Кількість примірників 

опису 

Кількість 

справ 

Примітки 

1 2 3 4 5 

1     

 

Номери відсутніх справ _________________________________________________________ 

Всього прийнято: __ (_______) справ. 

 

 

Передавання здійснив 

 

 

  

 

Приймання здійснив 

 

 

 

 

 

 


